
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., 
poz.994) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt  1, 2 oraz art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r., poz.2077, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku” do uchwały nr XXXIX/267/2017 
Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2018 rok, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2018r.” do uchwały nr XXXIX/267/2017 Rady Gminy 
Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2018 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Słupia Konecka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

Id: 1F58BCA7-774F-4306-9CB2-EFCA4147B217. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/6/2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 29 listopada 2018 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 129 977,00 1 750,00 131 727,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 477,00 1 750,00 127 227,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 750,00 1 750,00

750 Administracja publiczna 526 853,00 0,00 526 853,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 486 204,00 0,00 486 204,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

22 950,00 - 22 950,00 0,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 22 950,00 22 950,00

852 Pomoc społeczna 412 238,00 7 682,00 419 920,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

26 502,00 2 012,00 28 514,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 582,00 2 012,00 11 594,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 66 514,00 390,00 66 904,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 390,00 390,00

Id: 1F58BCA7-774F-4306-9CB2-EFCA4147B217. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 392,00 5 280,00 31 672,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00 4 300,00 13 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 980,00 980,00

Razem: 15 988 376,58 9 432,00 15 997 808,58

Id: 1F58BCA7-774F-4306-9CB2-EFCA4147B217. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/6/2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 29 listopada 2018 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 077 306,01 - 14 506,00 1 062 800,01

60016 Drogi publiczne gminne 462 975,58 - 14 506,00 448 469,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 925,34 - 14 506,00 407 419,34

750 Administracja publiczna 3 137 837,44 48 091,00 3 185 928,44

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 000,00 31 000,00 105 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 15 000,00 85 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 16 000,00 19 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 888 021,44 10 091,00 2 898 112,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 10 091,00 105 091,00

75095 Pozostała działalność 89 167,00 7 000,00 96 167,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 000,00 7 000,00 34 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 343 260,86 995,00 6 344 255,86

80101 Szkoły podstawowe 4 483 402,60 - 2 036,00 4 481 366,60

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 574 916,00 - 82 036,00 492 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 393 271,00 80 000,00 1 473 271,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 816,00 2 500,00 73 316,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 2 500,00 2 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 453 610,68 3 031,00 456 641,68

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 121 497,00 - 6 452,00 115 045,00

Id: 1F58BCA7-774F-4306-9CB2-EFCA4147B217. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 879,00 8 200,00 202 079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 235,00 1 283,00 37 518,00

852 Pomoc społeczna 849 879,00 - 12 988,00 836 891,00

85202 Domy pomocy społecznej 16 500,00 - 10 000,00 6 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 16 500,00 - 10 000,00 6 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

26 502,00 2 012,00 28 514,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 502,00 2 012,00 28 514,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 127 412,00 - 5 000,00 122 412,00

3110 Świadczenia społeczne 127 412,00 - 5 000,00 122 412,00

855 Rodzina 4 256 446,20 - 12 160,00 4 244 286,20

85504 Wspieranie rodziny 195 201,00 - 12 160,00 183 041,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 556,28 - 10 000,00 32 556,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 905,41 - 1 900,00 6 005,41

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 082,47 - 260,00 822,47

Razem: 18 228 376,58 9 432,00 18 237 808,58

Id: 1F58BCA7-774F-4306-9CB2-EFCA4147B217. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/6/2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 29 listopada 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2018 (6+7+9+10) dochody 

własne jst

kredyty
i 

pożyczk
i

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 926 92695
Słupia odNowa - Centrum sportowo - 
rekreacyjne dla mieszkańców Gminy 

Słupia Konecka
126 500,00 76 500,00

A.      
50 000    
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

2. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 421 925,34 421 925,34

A.   
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

3. 010 01095 Wykonanie posadzki i balustrady 
w altanie w Hucisku 4 000,00 4 000,00

A.     
B.    
C. 
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

Id: 1F58BCA7-774F-4306-9CB2-EFCA4147B217. Podpisany Strona 1



4. 700 70005 Dobudowa świetlicy wiejskiej 
w Zaostrowiu 13 605,62 13 605,62

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

5. 900 90015 Dobudowa punktów oświetlenia 
ulicznego 5 000,00 5 000,00

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

6. 926 92695
Budowa placów zabaw oraz mini 
siłowni na terenie Gminy Słupia 
Konecka

76 000,00 15 250,00

A. 9 112,50    
B.
C.
D. 

51 637,50 Urząd Gminy 
w Słupi

7. 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowosci 
Mnin

62 012,00 62 012,00

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

8. 630 63095 Zakup altany ogrodowej 10 000,00 4 000,00

A. 6 000,00
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

9. 720 72095 Szkolne Pracownie Informatyczne 
Województwa  Świętokrzyskiego 77 854,00 19 463,50

A.     
B.
C.
D. 

58 390,50 Urząd Gminy 
w Słupi

10. 600 60017 Odwodnienie drogi wewnętrznej 
w Czerwonej Woli Wsi 19 607,00 19 607,00

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

Ogółem 816 503,96 641 363,46 65 112,50 110 028,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne 
źródła 
D. Inne 
źródła 

Id: 1F58BCA7-774F-4306-9CB2-EFCA4147B217. Podpisany Strona 2



Id: 1F58BCA7-774F-4306-9CB2-EFCA4147B217. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/6/2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 29 listopada 2018 r.

Dotacje podmiotowe w 2018 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 123 000
1. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Słupi 123 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 696 991
1. 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Radwanowie 94 011

2. 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 398 869

3. 801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Radwanowie 6 505

4. 801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 108 540

5. 801 80149 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Radwanowie 52 345
6. 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 36 721

Ogółem 819 991

Id: 1F58BCA7-774F-4306-9CB2-EFCA4147B217. Podpisany Strona 1




